PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2017

                                     № 856
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 06 марта 2017 года № 439
«О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории
для строительства линейного объекта – отпаечная ЛЭП-27,5 кВ ДПР

по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, станция Гетмановская, опора №108, автодорога ст.Кавказская – ст.Новопокровская км 3+970, Промзона, 17»
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Единство» о внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 06 марта 2017 года № 439  «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта – отпаечная ЛЭП-27,5 кВ ДПР по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская,                             станция Гетмановская, опора №108, автодорога ст.Кавказская – ст.Новопокровская км 3+970, Промзона, 17» в связи с уточнением наименования проектируемого линейного объекта п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 06 марта 2017 года №439 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта – отпаечная ЛЭП-27,5 кВ ДПР по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, станция Гетмановская,                    опора № 108, автодорога ст.Кавказская – ст.Новопокровская км 3+970, Промзона, 17», заменив в наименовании, преамбуле и подпункте 1 пункта 1 постановления слова: «отпаечная ЛЭП-27,5 кВ ДПР» на: «ЛЭП ДПР-27,5 кВ               с электроподстанцией».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов